SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, PINTURA, ELETRICIDADE, ROÇADA E LIMPEZA DE 
ÁREAS PÚBLICAS, PINTURA DE MEIO-FIO E LIMPEZA DE SISTEMAS DE DRENAGEM 
PLUVIAL. 

DATA DE ABERTURA: Dia 13 /03/2026 às 09:00h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço  

VALOR GLOBAL: R$ 1.012.706,00 (um milhão e doze mil, setecentos e seis reais).  

INFORMAÇÕES: Rua Pernambuco, 501 – Departamento de Licitações – CEP 85.275-

000, Laranjal – Paraná. Fone: (42) 3645-1149, no horário de expediente. Edital e anexos 

disponíveis na Prefeitura Municipal de Laranjal – Pr e no sítio do Município